

25/10/2024

GÜNÜN YORUMU

TCMB'nin brüt rezervleri 18 Ekim haftasında 2,0 milyar dolar artarak 159,4 milyar dolara yükseldi. IMF Avrupa Departmanı Direktörü Alfred Kammer, geçen yıldan bu yana Türkiye'deki politika değişiminden oldukça olumlu etkilendiklerini belirterek, para politikasındaki kısıtlayıcılığı azaltmak için erken olacağını ifade etti. Bugün Türkiye'de kapasite kullanım oranı ve güven endeksleri yayımlanacak. Yurt dışında Almanya ifo endeksi ve Michigan tüketici güven endeksi takip edilecek. Bu sabah Asya endeksleri karışık bir görünüm sergilerken, ABD vadeli yatay işlem görüyor. Borsa İstanbul'un hafif alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM**25 EKİM**

ANHYT 3Ç24 finansalları PB: TL772mn OYAK: TL850mn

ANSGR 3Ç24 finansalları PB: TL2.634mn OYAK: TL2,567mn

ARCLK 3Ç24 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) OYAK:

TL104,632/4,970/-2,462mn

28 EKİM

Resmi tatil (yarım gün tatil)

29 EKİM

Resmi tatil

30 EKİM

GARAN 3Ç24 finansalları PB: TL21.191mn OYAK:

TL21,004mn

AKCNS 3Ç24 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) OYAK:

TL5,138/1,171/365mn

Sanayi şirketlerinin 3Ç24 solo finansalları son gönderim tarihi

31 EKİM

YKBNK 3Ç24 finansalları PB: TL4.971mn OYAK: TL4,869mn

10:00 Dış Ticaret İstatistikleri (Eylül-24)

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

AKBNK/ CIMSA/ TTRAK

ŞİRKET HABERLERİ

BIMAS/ TOASO

MAKRO HABERLER

Parasal Göstergeler (18 Ekim, 2024)

| YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM | | | | |
|-----------------------------|---------|----------------|---------------|----------------|
| 25 Ekim 24 | | Beklenti | Önceki | |
| PİYASA KAPANIŞLARI | | | | |
| | Kapanış | Günlük Değişim | Aylık Değişim | Yıllık Değişim |
| BİST-100 | 8,873 | %1.8 | -%10.3 | %19.5 |
| BİST-30 | 9,836 | %1.9 | -%11.1 | %27.0 |
| BİST-BANKA | 12,092 | %1.2 | -%17.9 | %55.1 |
| BİST-SINAI | 11,996 | %1.7 | -%7.6 | -%0.1 |
| YURTDIŞI PİYASALAR | | | | |
| Shanghai Comp* | 3,310 | %0.9 | %14.3 | %11.3 |
| NIKKEI 225* | 37,796 | -%0.9 | -%0.2 | %20.9 |
| Hang Seng* | 20,731 | %1.2 | %8.4 | %21.3 |
| Dow Jones | 42,374 | -%0.3 | %1.1 | %28.3 |
| S&P | 5,810 | %0.2 | %1.5 | %38.8 |
| NASDAQ | 18,415 | %0.8 | %1.8 | %43.6 |
| Almanya DAX | 19,443 | %0.3 | %2.8 | %30.6 |
| İngiltere FTSE 100 | 8,269 | %0.1 | %0.0 | %11.5 |
| Fransa CAC 40 | 7,503 | %0.1 | -%0.8 | %8.5 |
| Brezilya BOVESPA | 130,067 | %0.6 | -%1.2 | %15.3 |
| Hindistan SENSEX | 79,379 | -%0.9 | -%6.8 | %23.9 |
| MSCI GOP Endeksi | 1,135 | -%0.6 | -%0.2 | %23.2 |
| DÖVİZ PİYASALARI | | | | |
| USD/TL | 34.2478 | -%0.1 | -%0.4 | %21.7 |
| EUR/TL | 37.1596 | %0.4 | %2.4 | %25.0 |
| EUR/USD | 1.0824 | %0.0 | -%2.8 | %2.4 |
| USD/JPY | 151.61 | %0.1 | -%4.5 | %0.9 |
| EMTİALAR* | | | | |
| Altın (\$/ons) | 2727.5 | -%0.3 | %2.7 | %37.8 |
| Gümüş (\$/ons) | 33.5 | -%0.6 | %5.3 | %46.5 |
| Brent (\$/varil) | 74.6 | %0.3 | %2.3 | -%10.0 |
| Buğday (\$/ton) | 580.3 | -%0.2 | -%1.5 | -%12.1 |
| EKONOMİK GÖSTERGELER | | | | |
| ABD 10 Yıllık Tahvil | 4.172 | -0.04 bp | 0.39 bp | -0.78 bp |
| VIX | 19.08 | -%0.8 | %23.8 | -%5.5 |

* Sabah saat 08:30 değerleridir
Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

AKBNK

Akbank'ın 3Ç24 net karı 9.031mn TL (bir önceki çeyreğe göre -%17, bir önceki yılın aynı dönemine göre -%56) ile hem piyasa beklentisine (9.041mn TL) hem de bizim tahminimize (8.878mn TL) paralel gerçekleşmiştir. Akbank bu çeyrekte 1,4 milyar TL tutarında serbest karşılık iptali gerçekleştirdi. Bu düzeltme yapılmıyorsa, net kar %16 düşüşle 7,6 milyar TL olacaktı. Çekirdek gelirler, yukarı yönlü TÜFE ayarlaması ve genişleyen çekirdek makasa (+34bp ç/ç) rağmen, yüksek fonlama maliyetleri (özellikle repo) nedeniyle çeyreksel %5 daraldı. TL makas negatif olmasına rağmen çeyreksel bazda 2,3 puan genişlerken, YP makas çeyreksel bazda 88 baz puan geriledi. Düşük swap maliyetleri ve Ekim24 için %48 ile yıllık bazda daha yüksek TÜFE varsayımına rağmen, yüksek repo maliyetlerinin etkisiyle net faiz marjı çeyreksel bazda 20bp geriledi. Komisyonlar, artan krediler, yeni müşteri kazanımı ve ödeme sistemi katkısı sayesinde çeyrek bazda %17 ve yıllık bazda %103 artış göstererek güçlü kalmaya devam etti. Swap maliyetleri, daha az swap kullanımı sayesinde 2Ç'deki 7,8 milyar TL'den 3Ç'de 3,7 milyar TL'ye gerilemiştir. Faaliyet giderleri, İK ile ilgili giderlerin etkisiyle çeyreksel bazda %8 ve yıllık bazda %78 arttı. Net kredi risk maliyeti, bazı yeni TGA girişleri nedeniyle 2Ç'deki 70bp seviyesinden bu çeyrekte 183bp'ye yükseldi. TGA karşılama oranı bir önceki çeyreğe göre 1,5 puan artarak %57'ye yükseldi (3Ç'deki 1,7 milyar TL'lik TGA satışından arındırıldığında 1 puan daha yüksek olur). TGA oranı 3Ç'de bir önceki çeyreğe göre 40bp artarak %2,7'ye yükselmiştir. Sonuç olarak, özkaynak karlılığı 2Ç'deki %20 ve bir yıl önceki %46 seviyesinden 3Ç'de %16'ya gerilemiştir. Akbank, orta-yüksek yirmili seviyelerdeki 2024 özkaynak karlılığı hedefinde aşağı yönlü risk görmektedir. Akbank 25T F/DD 0,8x ve 3,6x F/K ile işlem görürken, 25T sermaye getirisi tahminlerimize göre %31 seviyesindedir. Sonuçları hisse senedi için hafif olumsuz olarak değerlendiriyoruz.

AKBNK - Özet Gelir/Gider Tablosu

| mn TL - Konsolide Olmayan | 3Ç24 | 2Ç24 | ΔÇ-Ç | 3Ç23 | ΔYıllık |
|------------------------------|--------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| Net Faiz Geliri | 12,706 | 17,136 | -26% | 23,173 | -45% |
| Net Ücret ve Komisyon Geliri | 18,662 | 16,001 | 17% | 9,177 | 103% |
| Net Ticari Kar/Zarar | 744 | -3,017 | nm | 9,204 | nm |
| Diğer Faaliyet Gelirleri | 5,883 | 4,707 | 25% | 2,921 | 101% |
| Diğer Faaliyet Giderleri | 20,615 | 19,017 | 8% | 11,603 | 78% |
| Karşılık Giderleri | 6,850 | 3,970 | 73% | 2,948 | 132% |
| Vergi | 1,498 | 916 | 64% | 9,475 | -84% |
| Net Kar | 9,031 | 10,924 | -17% | 20,447 | -56% |

Kaynak: Şirket verisi, Oyak Yatırım

CİMSA

Düşük satış maliyetleri sayesinde güçlü FAVÖK

Çimsa 3Ç24'te 1,163mn TL net kar (2Ç24: 656mn TL, 3Ç23: 0mn TL) açıklarken, FAVÖK ise azalan satış maliyetlerinin etkisiyle yıllık bazda yaklaşık dört katına çıkarak 1,725mn TL (2Ç24: 448mn TL, 3Ç23: 912mn TL) ile güçlü bir şekilde gerçekleşti. 1.725mn TL'lik FAVÖK %29,1 FAVÖK marjına işaret etmektedir (2Ç24: %6,8, 3Ç23: 14,4). Satışlar 4.155mn TL olarak açıklandı (çeyreksel: -%11, yıllık: -%6).

Satışlar fiyatlandırma nedeniyle zayıfladı

3Ç24 satışları 4.155mn TL olarak açıklanmıştır. Yurtiçi satışlar 3.825mn TL (3Ç23: 3.530mn TL, yıllık +%7,7) olarak gerçekleşirken, ihracat 2.656mn TL'ye gerilemiştir (3Ç23: 3.461mn TL, -%30,3). Satışlardaki düşüşün ana nedeni fiyat artışlarının enflasyonun gerisinde kalmasıdır.

Düşük enerji maliyetleri FAVÖK'ü artırdı

Şirket 3Ç24'te 1.725mn TL FAVÖK açıkladı. Düşük enerji giderlerinin yardımıyla düşük satış maliyetleri, güçlü FAVÖK'ün ana nedeni olmuştur. Satış maliyetleri 4.155mn TL (3Ç23: 5.422mn TL, y/y: -%23) olarak gerçekleşirken, enerji giderlerinin 976mn TL (3Ç23: 1.630mn TL, y/y: -%67) olması satış maliyetlerindeki bu düşüş trendini desteklemiştir. 1.725mn TL'lik FAVÖK, brüt kar marjındaki yıllık 1.559 baz puanlık iyileşme ile %29,1 (2Ç24: %6,8, 3Ç23: %14,4) gibi yüksek bir FAVÖK marjına işaret etmektedir.

CBS harcamaları net kârı etkileyemedi

Çimsa 3Ç24'te 1.163mn TL net kar açıklamıştır. Brüt karın 1.773mn TL (2Ç24: 840mn TL, 3Ç23: 906mn TL) gibi yüksek bir seviyede gerçekleşmesi finansalları desteklemiştir. Buna ek olarak, 331mn TL'lik net parasal kazanç da net karı desteklemiştir. Ayrıca, şirketin bu çeyrekte Cimsa Building Solutions BV (CBS)'deki sermaye artırımını için toplam 150mn EUR tutarında tek seferlik harcama yaptığını ve bunun sonucunda Çimsa'nın CBS'deki payını %50,1'den %68,31'e yükseltti.

TTRAK

Net kar rakamında düşüş... Türk Traktör'ün 3Ç24 net karı; zayıf adetsel satışlar ve brüt karlılıktaki düşüş sebebiyle yıllık %63 azalışla 927mnTL'ye geriledi. Şirket, bu dönemde 163mnTL net parasal kazanç kaydetti (3Ç23: -26mnTL).

Satış adetlerinde yıllık gerileme... Yurt içi satış hacmi yıllık %16 azalışla 6,7bin adede gerilerken, ihracat adetleri ise yıllık %34 azaldı ve 2,7bin olarak tamamlandı. Toplam satış adedi ise yıllık %22 düştü ve 9,4bin adet seviyesinde gerçekleşti. Şirketin net satış gelirleri yıllık %33 azaldı ve 12,9mlrTL seviyesinde gerçekleşti. 3Ç24'te, yurt içi satışların toplam brüt satış gelirlerindeki payı %83'e yükseldi (3Ç23: %76). Azalan gelirlere ek olarak satışlardan indirim ve iskontoların artmasıyla brüt kar, bir önceki yıla göre %53 düştü ve 2,6mlrTL'ye geriledi. Brüt kar marjı yıllık 870bp daralarak %20,1 oldu. Operasyonel Giderler/ Satışlar artış gösterdi ve %7,9 olarak gerçekleşti (3Ç23: %6,2). FAVÖK ise gerileyen brüt karlılık ve artan operasyonel giderler dolayısıyla yıllık %27 düştü 2,09mlrTL'ye geriledi. Buna ek olarak, FAVÖK marjı da yıllık 850bp azaldı ve %16,2 seviyesinde tamamlandı. Şirket, 3Ç24'te artan banka kredileri faiz giderileri dolayısıyla 359mnTL net finansman gideri kaydetti (3Ç23: 574mnTL finansman geliri). Ticari alacak gün sayısındaki artışa karşılık ödeme günündeki azalıştan kaynaklı işletme sermayesi ihtiyacı 9A24 sonunda 8,6mlrTL'ye yükselmiştir. Şirket sunumunda paylaşılan en güncel data olan Eylül 2024 sonu itibariyle Ziraat Bankası sübvansiyon sonrası faiz oranı %24,6 seviyesindedir. Satışların finansman dağılımında bakıldığında, TT Finans'ın %50'lik payı dikkat çekiyor (2023: %3,2). Türk Traktör'ün 2023'te 8,9mlrTL olan net nakit pozisyonu 9A24 itibariyle 1,9mlrTL net borca dönmüş durumda.

İhracat pazarı beklentisinde aşağı yönlü revize... Yönetim, 2024 yılı ihracat adedi beklentilerinde aşağı yönlü revizyona gitti. Buna göre; Şirket, 58bin-64bin adet yurt içi traktör pazarı, 30bin-33bin adet yurt içi satış hacmi bekliyor. İhracat hedefini ise 12bin-13,5bin adet olarak revize etti (önceki: 13,5bin-15bin adet). Yatırım Harcaması hedefini ise 90-100mnUSD olarak muhafaza etti. 3Ç24 sonuçlarındaki yıllık bazda daralmayı beklenti dahilinde bulsak da yurt dışı pazar beklentisinin aşağı yönlü revize edilmesi hisse üzerinde baskı oluşturabilir.

"Endekse Paralel Getiri" tavsiyemizi korurken ve hedef fiyatımızı 1,085TL/hisse (önceki: 1,126TL) olarak revize ediyoruz... Sonuçların ardından on iki aylık hedef hisse fiyatımızı 1,085TL/hisse olarak güncelliyoruz. Hisse, 2024 tahminlerimize göre 6,7x FD/FAVÖK ve 7,8x F/K çarpanlarıyla işlem görmektedir. Şirket için 2025 döneminde tarım kredi oranları, yurt içi ve yurt dışı talepteki gelişmelerin yakından takip edilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

ŞİRKET HABERLERİ**BIMAS**

BIMAS, 23 Ekim 2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında dün 100.000 adet pay geri alındığını ve sahip olduğu BIMAS paylarının 10.3mn adede ulaştığını açıklamıştır (Şirket sermayesine oranı %1,6963). Nötr.

TOASO

Rekabet Kurumu tarafından dün yapılan açıklamada Stellantis Otomotiv'in Tofaş tarafından devralınmasında verilen taahhütleri yeterli görmeyerek onay vermedi. Hatırlatmak gerekirse, 29 Temmuz 2023 tarihinde Tofaş'ın Stellantis markalarının distribütörlüğünü içerecek şekilde Türkiye'deki mevcut faaliyetlerinin devranılmasına ilişkin pay devir sözleşmesi imzalanmıştı. 5 Aralık 2023 tarihinde de Rekabet Kurulu'nun çalışmalarının devam ettiği duyurulmuştu. Son olarak, 23 Mayıs 2024'te nihai incelemenin tamamlanamayacağı ve incelemenin uzatılmasına karar verildiği belirtilmişti. Rekabet hukuku düzenlemeleri kapsamında söz konusu karar bir ara karar niteliğinde olup, anılan kararın şirkete tebliğ edilmesini takiben yapılacak detaylı değerlendirmeler sonrasında ilave açıklamaların yasal süresi içerisinde Rekabet Kurulu'na sunulacağı belirtildi. Bugün, Tofaş tarafından bu kapsamda ilgili kararın nihai nitelikte olmadığı ve sürecin devam ettiği paylaşıldı. 1Y24'te toplam otomotiv pazarında Fiat'ın pazar payı %12,3 iken Stellantis markalarının pazar payı ise %15,4 seviyesindeydi. Ayrıca, 2025 yıl sonunda Egea, Fiorino ve Doblo üretimlerinin de sona ereceğini belirtelim. Rekabet Kurumu'nun olumsuz kararının hisse üzerinde kısa vadede negatif etki yapacağını düşünüyoruz.

MAKRO HABERLER**Parasal Göstergeler (18 Ekim, 2024)**

TCMB'nin brüt rezervleri 18 Ekim haftasında 0,1 milyar doları döviz rezervlerindeki artıştan kaynaklanmak üzere 2,0 milyar dolar artarak 159,4 milyar dolara yükselirken, altın rezervleri 1,8 milyar dolar arttı. Buna göre brüt rezervler yılbaşından bu yana 18,3 milyar dolar artarken, 52 haftalık kümülatif rezerv birikimi 33,2 milyar dolar oldu. TCMB'nin toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 49,8 milyardan 52,1 milyar dolara yükselirken, TCMB'deki Hazine mevduatı dahil net rezervler 59,9 milyardan 62,4 milyar dolara çıktı. Benzer şekilde, TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar da dahil olmak üzere Banka'nın net döviz pozisyonu 28,7 milyardan 32,0 milyar dolara yükseldi.

Yurtdışı yerleşikler 18 Ekim haftasında 74 milyon dolarlık hisse senedi satarken 487 milyon dolarlık tahvil (Kesin Alım, Ters Repo ve Teminat dahil) aldı. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin piyasa değeri bir hafta önceki 31,0 milyar dolardan 30,7 milyar dolara gerilerken, tahvil stokunun piyasa değeri 23,5 milyardan 24,0 milyar dolara ulaştı. Yurtdışı yerleşiklerin yılbaşından bu yana hisse senedi çıkışı 2,4 milyar dolar olarak gerçekleşirken, tahvil pozisyonları (repo dahil) 18,4 milyar dolar ve şirket tahvil piyasasındaki pozisyonları 337 milyon dolar arttı. Son 52 haftadaki toplam sermaye girişi 21,6 milyar dolar olup, bunun 21,8 milyar doları tahvil alımıdır. Ayrıca, yurtdışı yerleşiklerin 18 Ekim haftasında swap kanalıyla 1,6 milyar dolar giriş kaydettiğini hesaplıyoruz.

Şirketlerin döviz mevduatı 18 Ekim haftasında 1,8 milyar dolar, gerçek kişilerin döviz mevduatı ise 0,7 milyar dolar arttı. Böylece, TCMB verilerine göre toplam DTH stoku 200,5 milyar dolara yükseldi. Parite etkisinden arındırılmış verilere göre ise aynı dönemde kurumsalların YP mevduatı 2,0 milyar dolar artarken, gerçek kişilerin YP mevduatı yatay seyretti. Ayrıca, KKM tutarı haftalık bazda 58,3 milyar TL azalarak dolar bazında 42 milyar dolar seviyesine geriledi.

Genel Kurul Tarihleri

| Kod | Şirket | Tarih |
|-------|--|-------------|
| ACSEL | ACISELSAN ACIPAYAM SELÜLOZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. | 25 Ekim 24 |
| BJKAS | BEŞİKTAŞ FUTBOL YAT.SAN VE TİC. | 25 Ekim 24 |
| EUHOL | EURO YATIRIM HOLDİNG A.Ş. | 30 Ekim 24 |
| PAMEL | PAMUKOVA YENİLENEBİLİR ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. | 30 Ekim 24 |
| VERTU | VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. | 30 Ekim 24 |
| BTCIM | BATIÇİM BATI | 31 Ekim 24 |
| BSOKE | BATISÖKE SÖKE | 31 Ekim 24 |
| INVES | INVESTCO HOLDİNG | 31 Ekim 24 |
| TNZTP | TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş. | 31 Ekim 24 |
| VERUS | VERUSA HOLDİNG A.Ş. | 31 Ekim 24 |
| TEKTU | TEK-ART İNŞAAT | 01 Kasım 24 |
| NTHOL | NET HOLDİNG | 05 Kasım 24 |
| KATMR | KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. | 06 Kasım 24 |
| RALYH | RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. | 06 Kasım 24 |
| TTRAK | TÜRK TRAKTÖR | 06 Kasım 24 |
| KOTON | KOTON MAĞAZACILIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. | 11 Kasım 24 |
| MERKO | MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. | 14 Kasım 24 |
| FROTO | FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. | 20 Kasım 24 |
| KOCMT | KOÇ METALURJİ A.Ş. | 22 Kasım 24 |
| GUBRF | GÜBRE FABRİKALARI | 25 Kasım 24 |

Kaynak: BİST

Temettü Tablosu

25 Ekim 24

| Hisse | 2023 Net Kar (TL mn) | Brüt Nakit Temettü (TL mn) | Temettü Dağıtım Oranı (%) | Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL) | Temettü Tarihi | Genel Kurul Tarihi | Hisse Fiyatı TL | Temettü Getirisi (%) |
|-------|----------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------------|----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| OSMEN | 506 | 444 | 87.8% | 1.110 | 25/10/24 | 27/05/24 | 8.20 | 13.5% |
| AGYO | 647 | 26 | 4.1% | 0.100 | 30/10/24 | 22/05/24 | 6.88 | 1.5% |
| PCILT | 310 | 100 | 32.3% | 0.845 | 30/10/24 | 24/10/24 | 20.88 | 4.0% |
| AYEN | 1,122 | 170 | 15.2% | 0.614 | 31/10/24 | 27/06/24 | 27.82 | 2.2% |
| DCTTR | 9 | 1 | 16.7% | 0.011 | 31/10/24 | 11/10/24 | 22.08 | 0.1% |
| EYGYO | 242 | 12 | 4.9% | 0.059 | 31/10/24 | 13/09/24 | 7.08 | 0.8% |
| TTRAK | 12,692 | 2,700 | 21.3% | 26.982 | 08/11/24 | 06/11/24 | 737.50 | 3.7% |
| DGNMO | 718 | 100 | 13.9% | 0.286 | 20/11/24 | 28/06/24 | 8.93 | 3.2% |
| FROTO | 49,056 | 5,000 | 10.2% | 14.250 | 22/11/24 | 17/10/24 | 1,011.00 | 1.4% |
| ASELS | 7,290 | 510 | 7.0% | 0.112 | 25/11/24 | 14/06/24 | 60.85 | 0.2% |
| AYEN | 1,122 | 170 | 15.2% | 0.614 | 29/11/24 | 27/06/24 | 27.82 | 2.2% |
| DCTTR | 9 | 1 | 16.7% | 0.011 | 29/11/24 | 11/10/24 | 22.08 | 0.1% |
| TCELL | 12,554 | 6,277 | 50.0% | 2.853 | 05/12/24 | 02/05/24 | 87.00 | 3.3% |
| LIDER | 608 | 21 | 3.4% | 0.125 | 10/12/24 | 12/06/24 | 84.00 | 0.1% |
| FORTE | 8 | 8 | 95.0% | 0.120 | 11/12/24 | 10/07/24 | 44.46 | 0.3% |
| GRTRK | 510 | 5 | 1.0% | 0.040 | 13/12/24 | 13/06/24 | 114.70 | 0.0% |
| EBEBK | 410 | 40 | 9.7% | 0.250 | 16/12/24 | 25/04/24 | 45.00 | 0.6% |
| BIMAS | 15,441 | 2,429 | 15.7% | 4.000 | 18/12/24 | 27/06/24 | 475.50 | 0.8% |
| ALKLC | 55 | 10 | 18.0% | 0.089 | 20/12/24 | 16/09/24 | 32.70 | 0.3% |
| PAGYO | 2,640 | 49 | 1.9% | 0.563 | 24/12/24 | 06/07/24 | 51.85 | 1.1% |
| DCTTR | 9 | 1 | 16.7% | 0.011 | 31/12/24 | 11/10/24 | 22.08 | 0.1% |
| MSGYO | 873 | 33 | 3.8% | 0.248 | 22/01/25 | 04/09/24 | 12.19 | 2.0% |
| MSGYO | 873 | 33 | 3.8% | 0.248 | 18/03/25 | 04/09/24 | 12.19 | 2.0% |
| ACSEL | 36 | 2 | 6.0% | 0.200 | - | 25/10/24 | 111.50 | 0.2% |
| ELITE | 129 | 6 | 5.0% | 0.050 | - | - | 37.04 | 0.1% |
| GOKNR | 272 | 53 | 19.3% | 0.150 | - | 29/08/24 | 24.80 | 0.6% |
| GOKNR | 272 | 53 | 19.3% | 0.150 | - | 29/08/24 | 24.80 | 0.6% |
| PSGYO | 1,009 | 293 | 29.0% | 0.061 | - | 26/06/24 | 1.23 | 5.0% |
| VERTU | -3,429 | 13 | n.m. | 0.250 | - | 31/10/24 | 39.00 | 0.6% |
| VERUS | 278 | 14 | 5.0% | 0.200 | - | 30/10/24 | 277.00 | 0.1% |

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

**Teklif onay aşamasında.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.